
Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

UCHWAŁA NR 37/100/2024 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 30 września 2024 r. 
 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok. 

   

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 lit. c uchwały Nr L/449/2024 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 18 stycznia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę                                                               – 181 856 zł  

Dział 
Roz-

dział 

Para-

graf 
Treść Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 173,00 14 074 574,00 

  60003   Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 173,00 1 882,00 

    2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu woje-

wództwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jed-

nostkami samorządu terytorialnego 

173,00 1 882,00 

758     Różne rozliczenia 181 683,00 38 782 343,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 181 683,00 1 908 388,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakre-

sie pomocy obywatelom Ukrainy 

181 683,00 1 738 388,00 

Razem: 181 856,00 97 549 726,00 

 

§ 2 

Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę                                                         – 181 856 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 173,00 17 646 749,00 

  60003   Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 173,00 1 882,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 173,00 1 882,00 

801     Oświata i wychowanie 176 395,00 27 445 629,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 7 254,00 3 005 335,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
6 000,00 46 000,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pra-

cowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1 254,00 15 750,00 

  80115   Technika 125 548,00 14 545 807,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000,00 1 281 885,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -19 000,00 13 200,00 



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -288,00 152 212,00 

    4260 Zakup energii -150 000,00 714 742,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samo-

rządu terytorialnego 
-1 000,00 6 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących człon-

kami korpusu służby cywilnej 
1 000,00 13 114,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
151 533,00 795 478,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 106 695,00 7 073 868,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pra-

cowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

17 608,00 222 455,00 

  80117   Branżowe szkoły I i II stopnia 28 350,00 1 059 280,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 28 350,00 798 851,00 

  80152   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach do-

tychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach ogólnokształcą-

cych, technikach, szkołach policealnych, bran-

żowych szkołach I i II stopnia i klasach do-

tychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stop-

nia oraz szkołach artystycznych 

15 243,00 1 596 154,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 288,00 19 288,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 955,00 1 148 969,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 5 288,00 9 590 617,00 

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne 
5 288,00 1 353 323,00 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą oby-

watelom Ukrainy 

5 288,00 11 334,00 

Razem: 181 856,00 104 227 100,00 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Bartoszek Paweł ……………… 

     Pędziwiatr Robert ……………… 

     Śmiech Wojciech          ……………… 

     Pitra Krzysztof             ……………… 

     Zięba Marek              ……………… 

 


